Муниципальное образовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 2 г. Коряжмы»

ПРИКАЗ

от  01.09.2022 г.                                                                                                    № - 191 - од

Об организации работы ШСК

в 2023/2024 учебном году

В целях обеспечения эффективной работы по развитию творческих способностей

обучающихся. На основании методических рекомендаций по созданию и организации

деятельности школьных спортивных клубов от 15.11.2013г. №02-02/02/3092 «О порядке

осуществления деятельности школьных и студенческих спортивных клубов», в целях

формирования потребности в здоровом образе жизни и систематических занятий

физической культурой и спортом у обучающихся, а также развития в школе

традиционных видов спорта

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить руководителем школьного спортивного клуба «Вымпел» (далее ШСК)

Данилову П.В., учителя физической культуры.

2. Утвердить годовой и календарный планы работы ШСК (рассмотрены на МС

школы 31.08.2023 г., протокол № 1).

3. Заместителю директора по ВР Беляевой Н.А. проводить внутришкольный контроль

за деятельностью ШСК в соответствии с планом работы на год.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по ВР

Беляеву Н.А.

Директор__________________Спицына Е.Л.

С приказом ознакомлены:

Беляева Н.А., заместитель директора по ВР ____________